
  
AT - 

REPUBLICA DEL ECUADOR 
SEÑOR (A): SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 
BARCIA VEINTIMILLA RICARDO ANTONIO 

REPRESENTANTE LEGAL 

EFIOBRAS CIA.LTDA 

CALLE 15 AVDA. 19 ES. FRENTE AL CLUB ROTARÍO DE MANTA 

MANABI TELF: 924660 

RESOLUCION No. 03-P-DIC-B-0239 

DR. CARLOS LARA ZAVALA 
INTENDENTE DE COMPAÑIAS DE PORTOVIEJO 

EN EJERCICIO DE LA DELEGACION CONFERIDA POR El SEÑOR SUPERINTENDENTE DE 
COMPAÑIAS, SEGUN RESOLUCION No. 91-1.5.3.007 DE 20 DE JUNIO DE 1991, PUBLICADA EN EL 
REGISTRO OFICIAL No. 732 DEL 23 DE JULIO DE 1991. 

CONSIDERANDO A 
QUE, DEL MEMORANDO No. SC./A.DI.2003.597 DE LA DIRECCION DÉ INFORMATICA DE ESTA ENTIDAD 
SE ESTABLECE QUE El ADMINISTRADOR DE: 

EFIOBRAS CIA.LTDA 

EXPEDIENTE No. 35434 NO HA REMITIDO Pm NC 

GENERAL ANUAL Y DEL ESTADO DE PERDIDAS yG syto 
DOCUMENTOS EXIGIDOS POR LA LEY DE COMBARÍA CORRE 
DE: 2002 % 

ME vñ y 

QUE, EL ARTÍCULO 25 DE LA LEY DE COMA S 
ADMINISTRADOR DÉ LA COMPAÑIA QUE N ' 
EL CONSIDERANDO ANTERIOR; Y, 

  

   
   

     

  

QUE, POR RESOLUCION No. 91-1-5-3-007, DeL 3 El 
No. 732 DEL 23 DE JULIO DE 1991 SE REGULA EL WA 
MEDIANTE RESOLUCION No. 00.Q.101.015 DE 15 DE PY 
OFICIAL No. 171 DE 26 DE LOS MISMOS MES Y AÑO. 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- IMPONER, A TITULO PERSONAL, AL SEÑOR(A) 

BARCIA VEINTIMILLA RICARDO ANTONIO 

ADMINISTRADOR DE EFIOBRAS CIA.LTDA 

LA MULTADE — 12.00 DOLARES, POR NO HABER REMITIDO OPORTUNAMENTE A LA SUPERINTENDENCIA 
DE COMPAÑIAS LOS DOCUMENTOS PREVISTOS EN LA LEY DE COMPAÑIAS, MULTA QUE PODRA REPETIRSE 

HASTA EL DEBIDO CUMPLIMIENTO DE LA OBLIGACION. 

ARTICULO SEGUNDO.- NOTIFICAR AL SEÑOR(A) BARCIA VEINTIMILLA RICARDO ANTONIO 
EN FORMA LEGAL EN EL DOMICILIO DEL SANCIONADO O EN SU LUGAR HABITUAL DE TRABAJO MEDIANTE 
COPIA ORIGINAL DE LA PRESENTE RESOLUCION. 

ARTICULO TERCERO.- EJECUTORIADA ESTA RESOLUCION, SE EMITIRA EL TITULO DE CREDITO RESPECTIVO 
Y SE PROCEDERA A SU RECAUDACION, EN EL TERMINO DE LA LEY. 

COMUNIQUESE.- DADA Y FIRMADA EN LA SUPERINTEDENCIA DE COMPAÑIAS, EN PORTOVIEJO A 

13 de Octubre del 2003 ? E ls 
A 

DR. CARLOS LARA ZAVALA 
INTENDENTE DE COMPAÑIAS DE PORTOVIEJO



    
  

“* NOTIFICADOR ye Pros 

    

  

  
L- - REPUBLICA DEL ECUADOR 

f SUPETINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 
El Ñ WMVENDES SL MUZE TO. TOVvieJO 

| UNIDAD DZ £: 20 FOCIETARIO 
o Bar FEA LDION 

anio a roo   

bas Ha DEnO CA 

Serio PY e 
SL EA O o da da imp da 
  

      
Ubicado en 3 0.300. o 

biendo re o 010 LiGra «de Salim 
Qbien Norcto Doce um cergo de E5jgasad,  3JOS 
A n cíicha Compsi 

pd e PA E aaa 3 CUigencía con el Infraseri 

  

        Nbulro ar ía 19 Suparmiciacitia Ge compañl dí, Giicina de] 

QUe cetiica 

Breves | 

| 
po ay o 
AVG AS 

FP 19 1/ | 

 


